
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

WZ-0315 von GK Möbelvertrieb - Wohnwand Wildeiche geölt

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von G+K Möbelvertriebs-GmbH, Im Maintal 10, 96173
Oberhaid-Unterhaid, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/Wohnwaende/GK-Moebelvertrieb-Wohnwaende/WZ-0315-von-GK-Moebelvertrieb-Wohnwand-Wildeiche-geoelt::31950.html


WZ-0315

Wohn- und Speisezimmerserie WZ-0315

• Erhältlich	in	der	Ausführung	Wildeiche	massiv	geölt	und	Kernbuche	massiv	geölt
• Korpus	und	Fronten	durchgehende	Lamelle,	Innenteile	keilverzinkt	bei	Wildeiche
• Oberseite	und	Fronten	durchgehende	Lamelle,	Außenseiten	und	Innenteile	keilverzinkt	bei	Kernbuche
• Fronten	und	Tischplatten	mit	Hirnholz-Elementen
• Türen	und	Schubkästen	mit	Soft	Close
• Beleuchtung	muss	separat	bestellt	werden
• montiert	(aber	zerlegbar)



WZ-0315

Vitrinen

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vitrine I

1x Glastür Anschlag links / rechts
2x Holzboden , 2x Glasboden

2x Inlay

1033150111

1033150112

616/2010/400
0.658/90

Vitrine II

2x Glastür
2x Holzboden 2x Glasboden

4x Inlay

1033150211

1033150212

1103/2010/400
1.038/115

Highboards

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Highboard I-L

1x Glastür links, 1x Holztür
2x Holzboden 2x Glasboden

3x Inlay

1033150711

1033150712

1030/1350/400
0.693/88

Highboard I-R

1x Glastür rechts, 1x Holztür
2x Holzboden 2x Glasboden

3x Inlay

1033152111

1033152112

1030/1350/400
0.693/88

Highboard II

1x Glastür, 2x Holztür
4x Holzboden 2x Glasboden

6x Inlay

1033150811

1033150812

1500/1350/400
0.977/130

Sideboards

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Sideboard I

3x Holztür
3x Holzboden

4x Inlay

1033150611

1033150612

1711/854/400
0.717/90

Sideboard II

2x Holztür
1x Holzboden

2x Inlay

1033152011

1033152012

1103/854/400
0.487/52



WZ-0315

Lowboards

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

TV-Element I

1x Holztür
2x Fach 1x Holzboden

1x Inlay

1033150311

1033150312

1300/620/460
0.477/62

TV-Element II

2x Holztür
2x Fach 2x Holzboden

2x Inlay

1033150411

1033150412

1500/620/460
0.548/72

TV-Element III

2x Holztür
1x Klappe 3x Holzboden

3x Inlay

1033150511

1033150512

1780/620/460
0.647/85

TV-Element IV

2x Holztür,
2x Fach, 2x Holzboden

2x Inlay

1033152211

1033152212

2000/620/460
0.725/80

Hänge-
elemente

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Wandboard I

mit Ablage
3x Inlay

1033150911

1033150912

1300/300/220
0.038/15

Wandboard II

mit Ablage
3x Inlay

1033151011

1033151012

1500/300/220
0.043/18

Wandboard III

mit Ablage
3x Inlay

1033151111

1033151112

1780/300/220
0.052/22

Couchtisch

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Couchtisch I

118x70cm
2x Inlay

1033151511

1033151512

1180/450/700
0.129/35

Couchtisch II

70x70cm
1x Inlay

1033151611

1033151612

700/450/700
0.079/31



WZ-0315

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.

Tisch

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Vorschlags-
kombination

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Wildeiche	geölt

Kernbuche	geölt

Esstisch I

160x90cm
3x Inlay

1033151211

1033151212

1600/760/900
0.022/65

Esstisch II

180x90cm
3x Inlay

1033151311

1033151312

1800/760/900
0.246/69

Esstisch III

200x100cm
4x Inlay

1033151411

1033151412

2000/760/1000
0.301/76

Vorschlagskombination-L

1x Vitrine I (103315011-1 /-2), 1x TV-Element II (103315041-1 /-2)
1x Wandboard II (103315101-1 /-2), 1x Highboard I-L (103315071-1 /-2)

1033152611

1033152612

3166/2010/460
1.943/268

Vorschlagskombination-R

1x Vitrine I (103315011-1 /-2), 1x TV-Element II (103315041-1 /-2)
1x Wandboard II (1033151011-1 /-2, 1x Highboard I-R (103315211-1 /-2)

1033152711

1033152712

3166/2010/460
1.943/268

2er LED Beleuchtung

warmweiß inkl. Touchsensor
variable Beleuchtung von

Glasboden oder Rückwand
für Vitrine I, Vitrine II, High-

board I und Highboard II

10398747

0/0/0
0.002/0.33

Pflegeset

150ml Pflegeöl, Schleifpad,
Tuch, Anleitung

für geölte Holzoberflächen

10398735

0/0/0
0.04/8.2

Zubehör

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:


